Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Тверь 1984/1472/960/448 архетипа ИВДИВО
ИВАС ИВО Константин ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 30.01.2024

Присутствовали:
1. Ягункин К.В.
2. Симирит З.Ш
3. Манова М.С
4. Яковлева С.
5. Максимова О.С.
6. Ленская З.Н.
7. Калязина Л. Н.
8. Краснолобова М.Б.
9. Виноградова Л.В.
10. Барков С.В.
11. Гусельникова Е.Е.
12. Атлашкина Н.Х.

Присутствовали Он-лайн:
1. Полякова И.В.

Состоялись
1. Политинформации Главы подразделения.
2. Обсудили вопрос Главы подразделения  о проведении каждую среду еженедельных командных практик.
3. Доклад Максимовой О.С. о проведении занятий с гражданами, у которых есть Ядра Синтеза, но они не в служении.
4. Заслушали итоговый отчет Ревизора подразделения Краснолобову М. Б.
5.  Стяжание четырёх зданий подразделения в 51 и 52 Архетипах и 23 и 24 Октавах.

Решения
1. Утвердить итоговый отчёт Ревизора подразделения.
Голосовали: Единогласно.

2. Проводить занятия с бывшими служащими на регулярной основе. Приглашать на занятия новеньких.
Ответственная: Максимова О.

Составила ИВДИВО-Секретарь Полякова Ирина
Глава подразделения ИВДИВО Тверь Ягункин К. 08.04.2024

[bookmark: _GoBack]